
カロリー/Kcal 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ カシューナッツ ゴマ

オレオ🄬オーレ 700 ● ● ● ●

レインボースプリンキラー 724 ● ● ● ●

メリークリーマリーツリー 646 ● ● ● ●

バンピーロード 684 ● ● ● ●

プレーン 640 ● ● ● ●

ダイブ 188 ● ●

商品名

特定原材料
（７大アレルゲン）

特定原材料に準ずるもの
（18品目）

ソフトクリーム


